
Mannschaftsaufstellung Prüfung NR    14    

Kopf-NR Pferd Reiter/in

E

A*

L

Mannschaftsführer/in:

12.00 €                                    

13.50 €                                    

15.00 €                                    

15.00 €                                    

55.50 €                            

A*-Springen

L-Springen

Mannschaftswertung

Gesamtsumme

E-Springen

Verein, bzw.                                                                    

Mannschaftsname:

RSV St. Hubertus Wesel 

Obrighoven 2021

Die Gesamtgebühr (55.50€) für die Mannschafts- und Einzelprüfungen 

ist im Vorfeld der ersten Prüfung durch den Mannschaftsführer/die 

Mannschaftsführerin an der Meldestelle zu bezahlen.


